註一：淨值或合併淨值之60％，其較高者。

註二：期末係以美金兌新台幣之匯率1：30.705列示之。

註三：係包含已清算之晶訊科技(成都)有限公司之投資金額美金250千元及已處分上海同耀

之投資金額美金2,008千元。

3.重大交易事項：

本公司民國一一二年度與大陸投資公司間直接或間接之重大交易事項(於編製

合併報告時業已沖銷)，請詳「重大交易事項相關資訊」之說明。

(四)主要股東資訊：

股份
主要股東名稱

持有股數 持股比例

耀科投資有限公司 3,621,102 %7.73

耀鴻投資有限公司 2,601,000 %5.55

十四、部門資訊

請詳民國一一二年度合併財務報告。

〜59〜

耀登科技股份有限公司

現金及約當現金明細表

民國一一二年十二月三十一日 單位：新台幣千元

外幣元

項　　目 摘　　　　　 　　　　　　　 要 金　　　額
現　　金 零 用 金 $ 180

銀行存款 定期存款：

　台　　幣 33

支票存款 9

活期存款 393,284

外幣存款：

　 　美金(USD9,212,226.29元@30.705) 282,862

  人民幣(CNY3,480,064.35元@4.327) 15,059

　 　日圓(JPY11,257,873元@0.2172) 2,445

　小　　計 693,692

$ 693,872

〜60〜

耀登科技股份有限公司

應收帳款明細表

民國一一二年十二月三十一日 單位：新台幣千元

客　戶　名　稱 摘　　要 金　　額 備　註
關 係 人：

施比雅克貿易(上海)有限公司 營   業 $ 17,426

非關係人：

甲 公 司 營   業 102,947

乙 公 司 ″ 40,358

丙 公 司 ″ 35,298

丁 公 司 ″ 24,811

其他(個別餘額未達本科目5％者) ″ 122,202

　　小　　計 325,616

減：備抵損失 -

　　小　　計 325,616

$ 343,042

〜61〜

耀登科技股份有限公司

其他應收款明細表

民國一一二年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 摘　　要 金　　額 備　註
其他應收款－關係人：

管理收入及代收代付 $ 19,423

其他應收款－非關係人：

進貨回饋金 19,913

其　　他 6,543

　　小　　計 26,456

$ 45,879

〜62〜

耀登科技股份有限公司

透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一一二年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

期　　初  本期增加 本期減少 期　　末
提供擔
保或質

名　　稱 股　數 公允價值 股　數 金　額 股　數 金　額 股　數 公允價值 押情形 備註
星陶科技股份有限公司 636,130 $ 12,417 - - - 782 636,130 11,635 無

稜研科技股份有限公司 800,000 7,176 - - - 56 800,000 7,120 無

鯨揚科技股份有限公司 452,800 28,703 - - - 9,926 452,800 18,777 無

梭易科海洋應用方案股份有
限公司

- - 100,000 1,000 - - 100,000 1,000

Dotspace, Inc. 12,000,000 35,862 - 11,778 - - 12,000,000 47,640 無

$ 84,158 12,778 10,764 86,172

〜63〜

耀登科技股份有限公司

存貨明細表

民國一一二年十二月三十一日 單位：新台幣千元

金　　　　額
項　　　目 成　　本 淨變現價值 備　　註

原　　料 $ 577 576 市價採淨變現價值

半成品及在製品 60 157 ″

製 成 品 43,943 63,144

商品存貨 132,157 364,818 ″

合　　計 176,737 428,695

減：備抵存貨跌價損失 616

$ 176,121

預付款項明細表

項　　目 摘　　要 金　　額 備　　註
留抵稅額 $ 4,000

預付費用 12,183

其他(個別餘額未達本科目5％者) 2,595

$ 18,778

〜64〜

耀登科技股份有限公司

採用權益法之投資變動明細表

民國一一二年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 市價或股權淨值 提供擔保

名　　稱 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 持股比例 金 額 單 價 總 價 或質押情形 備註
AUDEN TECHNO (BVI)
CORPORATION

3,398,888 $ 542,545 - 29,889

(註一)

- 8,191

(註二)

3,398,888 %100.00 564,243 166.48 565,837 無

LUCKY RITE
INTERNATIONAL CO., LTD.

1,997,980 130,844 - 29,465

(註三)

- 1,540

(註四)

1,997,980 %100.00 158,769 88.77 177,351 無

耀睿科技股份有限公司 6,000,000 53,759 4,000,000 42,878

(註五)

- 5,761

(註六)

10,000,000 %100.00 90,876 9.09 90,860 無

耀智創新永續股份有限公司 1,000,000 9,846 1,400,000 15,058

(註七)

- 5,768

(註八)

2,400,000 %80.00 19,136 7.97 19,135 無

$ 736,994 117,290 21,260 833,024 853,183

註一：係採用權益法認列之子公司利益之份額29,889千元。

註二：係國外營運機構財務報告換算之兌換差額8,191千元。

註三：係採用權益法認列之子公司利益之份額15,113千元及遞延借項－未實現銷貨毛利變動14,352千元。

註四：係國外營運機構財務報告換算之兌換差額1,540千元。

註五：係新增子公司投資40,000千元、本公司發放員工酬勞給子公司員工176千元、本公司發放限制員工權利新股予子公司員工之酬勞成本1,494千元及本公司現金增資予子公司員工認購之酬勞成本1,208千元。

註六：係採用權益法認列之子公司損失之份額5,761千元。

註七：係新增子公司投資14,000千元、本公司發放員工酬勞給子公司員工1千元、本公司現金增資予子公司員工認購之酬勞成本391千元及本期持股比例變動666千元。

註八：係採用權益法認列之子公司損失之份額5,768千元。

〜65〜

耀登科技股份有限公司

無形資產變動明細表

民國一一二年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 期初餘額 本期增添 本期減少(註) 期末餘額 備　註
電腦軟體成本 $ 5,088 730 (3,713) 2,105

專利使用權 1,065 223 (615) 673

合　　計 $ 6,153 953 (4,328) 2,778

註：本期減少數係攤銷數4,328千元及處分帳面價值0千元。